

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 2016565
 číslo a název SO: SO 901
 číslo a název rozpočtu: SO 901

III_27212 Straky,M 27212-2
 Dopravně inženýrské opatření
 Dopravně inženýrské opatření

Pof. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9 Ostatní konstrukce a práce								
1	2015_OTSKP	914174 - R	1	DOPRAV ZNAČKY ŽÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT Přechnodné dopr. značení - Značka dopravní svislá reflexní FeZn, antireflexní R2 - □ 2xB1, 2xE13 - „MIMO VOZIDEL STAVBY“, 2xIP10b, 1xIP10a, 3xE3a - půjčené značení (dovoz, montáž, přestavění, demontáž, odvoz).□ $= (2+2+2+1+3)ks*60dnú=600ksden$ $(2+2+2+1+3)*60=600,000 [A]$ položka zahrnuje:□ - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení□ - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí□ - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KSDEN	600,000	11,00	6 600,00
2	2015_OTSKP	914174 - R	2	DOPRAV ZNAČKY ŽÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT Přechnodné dopr. značení - Značka dopravní svislá reflexní FeZn, antireflexní R2 - 4xZ2 - půjčené značení (dovoz, montáž, přestavění, demontáž, odvoz) □ $=4ks*60dnú=240ksden$ $4*60=240,000 [A]$ položka zahrnuje:□ - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení□ - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí□ - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KSDEN	240,000	14,00	3 360,00
3	2015_OTSKP	914174 - R	3	DOPRAV ZNAČKY ŽÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT Přechnodné dopr. značení - Značka dopravní svislá reflexní FeZn, antireflexní R2 - 6xIS11a, 2xIS11b, 8xIS11c - půjčené značení (dovoz, montáž, přestavění, demontáž, odvoz)□ $= (6+2+8)ks*60dnú=960ksden$ $(6+2+8)*60=960,000 [A]$ položka zahrnuje:□ - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení□ - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí□ - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KSDEN	960,000	44,00	42 240,00
4	2015_OTSKP	916134 - R		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Přechnodné dopr. značení - Výstražná světla typu-1 souprava pěti kusů + akumulátor - půjčené značení (dovoz, montáž, údržba baterií, přestavění, demontáž, odvoz)□ $=4ks*60dnú=240ksden$ $4*60=240,000 [A]$	KSDEN	240,000	368,00	88 320,00

- položka zahrnuje: □
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení □
 - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí □
 - napájení z baterie včetně záložní baterie □
 - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

6	2015_OTSKP	916714 - R	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - DOD, MONT, DEMONT Přechodné dopr. značení - Základová deska k dopravním silničním značkám - půjčené značení (dovoz, montáž, přestavění, demontáž, odvoz) □ =2*23ks*60dnů=2760ksden.	KSDEN	2 760,000	10,00	27 600,00
---	------------	------------	--	-------	-----------	-------	-----------

- 2*23*60=2 760,000 [A]
- položka zahrnuje: □
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení □
 - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí □
 - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

5	2015_OTSKP	916734 - R	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Přechodné dopr. značení - Stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - červenobílý pruhování - půjčené značení (dovoz, montáž, přestavění, demontáž, odvoz) □ =23ks*60dnů=1380ksden.	KSDEN	1 380,000	10,00	13 800,00
---	------------	------------	---	-------	-----------	-------	-----------

- 23*60=1 380,000 [A]
- položka zahrnuje: □
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení □
 - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí □
 - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

9							Ostatní konstrukce a práce	181 920,00
----------	--	--	--	--	--	--	-----------------------------------	-------------------

C e l k e m							181 920,00
--------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce							
Vícepráce celkem							0,00
Méněpráce							
Méněpráce celkem							0,00
Celkem							0,00

Celkem							181 920,00
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------